РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

             ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                     Р Е Ш Е Н И Е

      от  25.12.2017   №   109

       О приостановлении действия решения

       Ершичского районного Совета депутатов

       от 18.07.2013  № 24 «Об утверждении Положения

       о порядке предоставления денежной выплаты

       на осуществление полномочий депутатам Ершичского

       районного Совета депутатов, осуществляющим свои

       полномочия на непостоянной основе»

       На основании части 1 статьи 48 Федерального закона от 6.10.2003г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 25

Устава муниципального образования-Ершичский район Смоленской

области  ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                     Р Е Ш И Л :

        1. Приостановить действие решения Ершичского районного Совета

депутатов от 18.07.2013  № 24 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий

депутатам Ершичского районного Совета депутатов, осуществляющим

свои  полномочия на непостоянной основе» с 04 декабря 2017 года до

утверждения порядка предоставления денежной компенсации расходов

депутатам, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе,

разработанного в соответствии с областным законом от 15 ноября 2017

года № 143-з «О внесении изменений в статьи 7 и 10 областного закона «О

гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа

местного самоуправления, выборного должностного лица местного

самоуправления в Смоленской области».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Ершичского             Глава муниципального образования-

районного Совета депутатов             Ершичский район Смоленской области

____________В.Е.Абраменков          _________________ К.Н.Серенков